
ZARZĄDZENIE NR 0050/5/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia na czas oznaczony, tj. na okres 
5 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kleczew, na cele prowadzenia działalności statutowej 

organizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia w celu chowu, hodowli i amatorskiego połowu ryb w związku 
z zagospodarowaniem wędkarsko-rybackim wód, na okres 5 lat, nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Kleczew, szczegółowo opisaną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.   

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także zamieszczeniu na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie ( www.bip.kleczew.pl).  

3. Informację o zamieszczeniu wykazu Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew podaje do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położone są 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/5/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Nieruchomości stanowiące własność Gminy Kleczew przeznaczone do użyczenia 

Nr ew. działki 
Lp. Obręb 

pow. (ha) 

Pow. 
użyczana 

(ha) 

Opis nieruchomości 
/ 

Nr KW 

1. m. Kleczew  
411/6 

 
0,7490 

 
0,6000 

Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00066717/3 

2. m. Kleczew  
426/4 

 
0,4606 

 
0,1100 

Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

3. m. Kleczew  
1581/3 

 
6,6885 

 
3,3690 

Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

4. m. Kleczew  
1579/2 

 
13,2652 

 
4,6205 

Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

5. m. Kleczew 
1584/3 

 
3,1383 

 
1,1580 

Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

6. m. Kleczew 
1580/2 

 
5,5180 

3,5250 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

7. m. Kleczew 
413/1 

 
0,0193 

0,0190 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00066717/3 

8. m. Kleczew 
412/1 

 
0,1442 

0,1440 
Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim

  
KN1N/00091644/4 

9. m. Kleczew 
428/16 

 
0,1725 

0,1050 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00066717/3 

10. m. Kleczew 
420/1 

 
0,3354 

0,1160 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

11. m. Kleczew 
1582 

 
1,1384 

0,3620 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

12. m. Kleczew 
425/3 

 
0,1910 

0,0480 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

13. m. Kleczew 
1583/2 

 
0,9698 

0,2380 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 1



14. m. Kleczew 
1682 

 
1,9500 

0,3550 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

15. m. Kleczew 
1585/3 

 
2,6610 

0,7730 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

16. m. Kleczew 
1678 

 
7,1004 

0,9650 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087862/7 

17. m. Kleczew 
1679 

 
1,4461 

0,1030 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087863/4 

18. m. Kleczew 
1680 

 
0,3925 

0,0160 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087863/4 

19. m. Kleczew 
1681 

 
3,2306 

0,0100 Zbiornik wodny przy tzw. Wzgórzu kleczewskim 
KN1N/00087863/4 

20. m. Kleczew 
494/1 

 
4,6631 

3,4928 Jezioro Stępa 
KN1N/00044155/5 

Razem 20,1293 ha 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 2



Lokalizacja nieruchomości opisanych w poz. 1-19 – zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu kleczewskim 

 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 3



Lokalizacja nieruchomości opisanych w poz. 20 – zbiornik wodny – Jezioro Stępa 

 
 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/5/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Nr ew. działki 
Lp
. Obręb 

pow. (ha) 

Opis nieruchomości 
/ 

Nr KW 

 
Przeznaczenie  

w planie miejscowym 

Zasady 
aktualizacj

i opłat 

Okres 
użyczeni

a 

Termin 
zagospodarowania 

1. m. Kleczew  
411/6 

 
0,7490 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00066717/3 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
 (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

2. m. Kleczew  
426/4 

 
0,4606 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

3. m. Kleczew  
1581/3 

 
6,6885 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
 (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Użyczenie 
nieodpłatne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 lat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.02.2024 r. 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 1



4. m. Kleczew  
1579/2 

 
13,2652 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
 (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

5. m. Kleczew 
1584/3 

 
3,1383 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

6. m. Kleczew 
1580/2 

 
5,5180 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
 (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
 3KX - teren ciągów pieszo-rowerowych 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

7. m. Kleczew 
413/1 

 
0,0193 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00066717/3 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

8. m. Kleczew 
412/1 

 
0,1442 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 

kleczewskim  
KN1N/00091644/4 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
1US - teren usług sportu 

9. m. Kleczew 428/16 
 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 2



0,1725 kleczewskim 
KN1N/00066717/3 

(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9546) 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
 3KX - teren ciągów pieszo-rowerowych 
 Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
 1US - teren usług sportu 

10. m. Kleczew 
420/1 

 
0,3354 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9546) 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
  Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
 1US - teren usług sportu 

11. m. Kleczew 
1582 

 
1,1384 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9546) 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
 1US - teren usług sportu 

12. m. Kleczew 
425/3 

 
0,1910 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9546) 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
3KX - teren ciągów pieszo-rowerowych 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 3



13. m. Kleczew 
1583/2 

 
0,9698 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9546) 
7US - teren usług sportu i rekreacji 
27MN/U - teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i zabudowy usługowej 
Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

14. m. Kleczew 
1682 

 
1,9500 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

15. m. Kleczew 
1585/3 

 
2,6610 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

16. m. Kleczew 
1678 

 
7,1004 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087862/7 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

17. m. Kleczew 
1679 

 
1,4461 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087863/4 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

18. m. Kleczew 
1680 

 
0,3925 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087863/4 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 4



19. m. Kleczew 
1681 

 
3,2306 

Zbiornik wodny przy 
tzw. Wzgórzu 
kleczewskim 

KN1N/00087863/4 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/134/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9545) 
Przeznaczenie: 
1US - teren usług sportu 

20. m. Kleczew 
494/1 

 
4,6631 

Jezioro Stępa 
KN1N/00044155/5 

Uchwała: MPZP Nr: XVI/135/2019 
Data uchwalenia: 2019-10-29 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9546) 
Przeznaczenie: 
 1WS - teren wód powierzchniowych śródlądowych 
 5ZP - teren zieleni urządzonej 
 2US - teren usług sportu i rekreacji 
 12KDW - teren dróg wewnętrznych 
 8KDW - teren dróg wewnętrznych 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres co najmniej 21 dni (od 19.01.2024 r. do 09.02.2024 r.) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew oraz na stronie internetowej www.bip.kleczew.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się w gazecie 
„Przegląd Koniński”.  

  

Informacje o ww. nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, tel. 63 270 09 14. 

Id: C85F3C8A-FC24-4703-87DA-F77828787DC5. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050/5/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Nieruchomości stanowiące własność Gminy Kleczew przeznaczone do użyczenia
	Załącznik 2 - Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia




